
    

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE he = 
ww-zzskvk:c 

Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary | ID datové schránky: Zeumahf 

DODATEK Č. 1 , 

SMLOUVY O DILO 

č. 023a/ZZS/2023 

uzavřené na základě výsledku řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v otevřeném 

zadávacím řízení s výzvou 

UPGRADE TELEFONIE ZZS KVK 

SMLUVNÍ STRANY: 

1) Organizace: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 
se sídlem: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 00574660 

DIČ: CZ00574660, identifikovaná osoba 

zastoupená: MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, vložka Pr 523 

(dále jen „kupující“) 

   

a 

2) Společnost: ALTEL Czech s.r.o. 

se sídlem: Lesní 534/65, 312 00 Plzeň 

IČO: 26410419 

DIČ: CZ26410419 
zastoupená: Radka Beránková, prokurista společnosti 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, Oddíl C, vložka 18454 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“) 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a Zhotovitel dále též společně označováni jako „smluvní strany“, uzavřely dne 12.05.2023 podle 
ustanovení 8 2586 a násl. a $ 2358 a 8 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále též „smlouva“ nebo „smlouva 
o dílo“) č. 023/ZZS/2023, na základě zadávacího řízení realizovaného analogicky dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek na veřejnou zakázku malého rozsahu „UPGRADE TELEFONIE ZZS 

KVK“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Stránka1z2



    

C ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE he = 
ba wwzzskyvk:c. 

A 
Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary | ID datové schránky: Zeumahf 

Smluvní strany mají zájem uzavřít dodatek č. 1 k smlouvě o dílo a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze 

shora uvedeného, to vše za podmínek stanovených smlouvou, z důvodu překážky na straně kupujícího. 

V rámci realizace projektu Kybernetická bezpečnost ReactEU a implementace technologie došlo k odstávce 

serverů pro instalaci nové technologie telefonních ústředen a nebylo tak možné ze strany prodávajícího 
provést plnění dle smlouvy ve stanoveném termínu. 

Změna není podstatnou změnou závazku dle $ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a součet hodnoty všech 

změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Článek 2 

Předmět dodatku 

2.1. Předmětem dodatku je prodloužení termínu plnění: 

původní termín plnění (čtyři měsíce od účinnosti smlouvy): 

do 17.9. 2023 

nový termín plnění: 

do 1. 10. 2023 , 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Dodatek je v souladu $ 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Zhotovitelem a Objednatelem a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv, dle $ 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru 

smluv zajistí Objednatel a výsledek zveřejnění oznámí Zhotoviteli na adresu: asistentka Aaltel.cz 

3.4. Smluvní Strany prohlašují, Že dodatek uzavřely na základě vážné a Svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyly jiným způsobem nuceny, dále prohlašují, že tento dodatek 

pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

    

Karlovy Vary dne dle data el. podpisu Plzeň dne dle data el. podpisu 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Radka Beránková, prokurista společnosti 

Zdravotnická záchranná služba ALTEL Czech s.r.o. 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Kupující Prodávající 

Stránka 2z2


